

## Velkommen til Klanparken

Kære nye beboer(e)

Vi er glade for at kunne byde dig/jer velkommen her hos os og vil straks benytte lejligheden til at give dig/jer lidt information om din/jeres nye grundejerforening.

Vi er 73 parceller fordelt på fire veje MacDonald, MacGregor, MacMillan og MacNiven Allé. Her bor en god blanding af folk i alle aldre og der bor mellem en og seks personer i husene.

### Information om foreningen

Der kan findes en del information på grundejerforeningens hjemmeside <http://klanparken.dk/>, herunder blandt andet information om:

- Årets datoer (f.eks. arrangementer og arbejdsdage)
- Bestyrelsens sammensætning
- [Vigtige dokumenter](#) så som:
  - Grundejerforeningens vedtægter
  - Deklarationer for Klanparken
  - Lokalplan nr. 051, Ballerup Kommune som dækker Klanparken.



### Information fra bestyrelsen

Øvrig information så som nyhedsbreve og indkaldelser rundsendes via e-mail.

### Kontakt til bestyrelsen

Bestyrelsen kan kontaktes pr. e-mail eller telefon, se nederst på siden eller kig forbi til næste bestyrelsesmøde.

## Fællesområder

Vi har en del fællesområder, som vi vedligeholder sammen. Vi har to årlige arbejds/oprydningsweekender (se også under arrangementer længere nede). Til disse kommer normalt 20-30 beboere til et par hyggelige formiddage, hvor vi arbejder, sludrer og oftest bliver forkælet med kaffe og brød eller kage hos en af beboerne. Det er frivilligt om man vil deltage, men alle beboere er velkomne.

Det mere daglige vedligehold f.eks. græsslåning og snerydning på fællesområderne klares af et mindre internt arbejdssjak.

## Arrangementer

### Generalforsamling

Afholdes typisk i marts måned. Her fortælles om året der er gået, regnskab og budget gennemgås og godkendes, forslag fra bestyrelse og medlemmer gennemgås og der afholdes relevante afstemninger. Derudover vælges medlemmer og suppleanter til bestyrelsen samt revisorer og revisorsuppleanter.

### Bestyrelsesmøder

Afholdes typisk månedligt i varmecentralen, (Klanparken 1)  
– alle er velkomne til at kigge ind med forslag og ønsker.

### Arbejds/oprydningsweekender

Afholdes typisk i april/maj og oktober/november. I arbejdsweekenderne er der arbejde lørdag og søndag fra 10-13 (inklusive pause). Man kan deltage som man ønsker en, to, tre eller alle dagene. Kom og giv en hånd med og få en sludder med den udvidede nabokreds.

### Julegløgg

I midten af december inviterer bestyrelsen til åbent husarrangement i varmecentralen, hvor de, der har lyst, kan kigge ind mellem 17:00 – 19:00 til en snak, en kop gløgg og lidt sødt.

## Parkering og færdsel i Klanparken

Der opfordres til at vise hensyn ved parkering, at køre langsomt på vores små veje, samt generelt at parkere i egen indkørsel, når der er plads.

Ved behov kan der parkeres på den østlige side af vejene. Læs mere herom på: <http://klanparken.dk/vejledning-om-parkeringskulturen-i-klanparken>.

## De bedste hilsner fra Bestyrelsen